1

中共德阳市委组织部
关于2021年下半年德阳市公开考试录用
公务员（参公人员）进一步检查（复检）

体检合格人员的公告

2021年下半年德阳市公开考试录用公务员（参公人员

）体检进一步检查（复检）应到11人，实到10人，放弃1人

，体检合格9人，不合格1人。现将体检合格人员名单进行

公告。

附件：体检合格人员名单

中共德阳市委组织部

2022年5月5日

2

附件

体检合格人员名单

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机关 准考证号 备注

1 严嘉仪 女 26105010
什邡市人民政府
方亭街道办事处 3051050200315

2 吴楷雯 女 26105029
绵竹市产业促进
服务中心 3051050403611

3 汪雨其 男 26205037
绵竹市富新镇人
民政府 3051050701329

4 李宜璇 女 26105041
中共中江县委办

公室 3051050302326

5 代青林 女 26105045
中江县卫生健康
局（一） 3051050503022

6 熊丹 女 26105064
中江县社会保险
事务中心（一） 3051050103916

7 余若水 女 26205078 中江乡镇（一） 3051050903916

8 余兵华 男 26205081 中江乡镇（四） 3051050901622

9 陈杰 男 26205082 中江乡镇（五） 3051050600107